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80m Jg. 2008, U16 Männer 08.06.2022 / 17:40
Vorläufe Wind: II:0.0; I:+0.3 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 242 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal 10.03 1./II q

2 83 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 10.26 1./I q

3 172 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.28 2./II PB q

4 286 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.58 2./I q

5 156 Winteregg Florian 2008 SUI LC Therwil 10.85 3./I PB q

6 174 Kunz Jeremy 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.92 3./II PB q

7 85 Eglin Silas 2008 SUI LC Therwil 11.33 4./I

8 167 Bucherer Maximilian 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.37 4./II

9 93 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 11.41 5./II

10 66 Baldi Joonatan 2008 SUI LC Therwil 11.63 5./I

11 128 Pietrass Sebastian 2008 SUI LC Therwil 11.77 6./II

12 277 Hegi Cedric 2008 SUI TV Muttenz athletics 12.10 6./I

80m Jg. 2007, U16 Männer 08.06.2022 / 17:55
Vorläufe Wind: II:+0.6; I:+0.6 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.66 1./II q

2 294 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.91 1./I q

3 241 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 9.97 2./I q

4 73 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 10.23 2./II PB q

5 321 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 10.32 3./II PB q

6 112 Landuydt Nicolas 2007 SUI LC Therwil 10.75 3./I PB q

7 48 Praz Nicolas 2007 SUI LAR Binningen 10.79 4./I

8 154 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 10.87 4./II PB

9 60 Zimmermann Livio 2007 SUI LAR Binningen 10.88 5./II

10 240 Caccivio Fabio 2007 SUI SC Liestal 11.15 5./I PB

11 260 Kuznetsov Arsenyi 2007 SUI TV Arlesheim 11.94 6./I

80m Jg. 2008, U16 Männer 08.06.2022 / 18:45
Finale Wind: I:-1.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal 9.90 PB

2 83 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 10.17 =PB

3 172 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.27 PB

4 286 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.73

5 174 Kunz Jeremy 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.92 =PB

6 156 Winteregg Florian 2008 SUI LC Therwil 11.10

80m Jg. 2007, U16 Männer 08.06.2022 / 18:51
Finale Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.61

2 241 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 9.87

3 294 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.94

4 73 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 10.26

5 321 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 10.40

6 112 Landuydt Nicolas 2007 SUI LC Therwil 10.73 PB
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80m Jg. 2008, U16 Frauen 08.06.2022 / 17:45
Vorläufe Wind: II:+0.6; I:-0.6 m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 281 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.73 1./II q

2 311 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics 11.19 1./I PB q

3 82 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 11.29 2./II PB q

4 182 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.33 2./I q

5 97 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 11.56 3./II q

6 161 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 11.76 3./I q

7 170 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.83 4./I PB

8 297 Rohde Olivia Marie 2008 GER TV Muttenz athletics 11.97 4./II

9 254 Bucher Livia 2008 SUI TV Arlesheim 12.10 5./I

10 253 Altwegg Jana 2008 SUI TV Arlesheim 12.20 5./II

11 302 Schild Anna 2008 SUI TV Muttenz athletics 12.25 6./I

80m Jg. 2007, U16 Frauen 08.06.2022 / 18:00
Finale Wind: I:+0.6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 10.49

2 186 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 10.76 PB

3 130 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 10.88

4 192 Meier Jaël 2007 SUI LV FrenkeFortuna 11.12 SB

5 117 Manzari Eleonora 2007 SUI LC Therwil 11.45 SB

6 79 Buur Tilde Liv 2007 DEN LC Therwil 11.73

80m Jg. 2008, U16 Frauen 08.06.2022 / 18:48
Finale Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.69

2 311 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics 11.24

3 182 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.26

4 82 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 11.34

5 97 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 11.59

6 161 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 11.81

60m Jg. 2010, U14 Männer 08.06.2022 / 16:55
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:26

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 169 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.87 1./III q

2 43 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 9.15 1./I PB q

3 293 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.16 1./II q

4 189 Havener Jonatan 2010 SUI LV FrenkeFortuna 9.21 2./III SB q

5 115 Löcker Joseph 2010 GER LC Therwil 9.31 2./I q

6 149 Vaner Ellenberger Imre 2010 SUI LC Therwil 9.35 2./II q

7 224 Osherovich Ezra 2010 SUI SC Binningen 9.61 3./II

8 71 Booth Marc 2010 SUI LC Therwil 9.73 4./II

9 6 Antic Leon Vincent 2010 SUI LAR Binningen 9.79 3./III

10 283 Lawrence Elvin 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.90 4./III

11 159 Zuccolin Aaron 2010 SUI LC Therwil 9.97 3./I

12 144 Stebler Elia 2010 SUI LC Therwil 11.23 4./I
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60m Jg. 2009, U14 Männer 08.06.2022 / 17:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:34

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 8.16 1./II q

2 305 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.50 1./I q

3 183 Zulliger Lorin 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.67 2./I PB q

4 309 Stucki Robin 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.78 2./II PB q

5 176 Seirer Max 2009 AUT LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.83 3./II PB q

6 190 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 9.26 3./I PB q

7 124 Michel Gideon 2009 GER LC Therwil 9.98 4./I PB

60m Jg. 2010, U14 Männer 08.06.2022 / 18:26
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.85

2 189 Havener Jonatan 2010 SUI LV FrenkeFortuna 9.09 SB

3 293 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.15

4 43 Martin Nikolas 2010 GER LAR Binningen 9.25

5 115 Löcker Joseph 2010 GER LC Therwil 9.32

6 149 Vaner Ellenberger Imre 2010 SUI LC Therwil 9.50

60m Jg. 2009, U14 Männer 08.06.2022 / 18:34
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 8.27

2 305 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.62

3 183 Zulliger Lorin 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.73

4 176 Seirer Max 2009 AUT LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.87

5 309 Stucki Robin 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.92

6 190 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 9.26 PB

60m Jg. 2010, U14 Frauen 08.06.2022 / 17:05
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.82 1./III q

2 325 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 8.97 1./II q

3 12 Blindenbacher Zoe Alejandra 2010 SUI LAR Binningen 9.04 1./I q

4 287 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.08 2./I PB q

5 41 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 9.26 2./III SB q

6 304 Sprecher Lea 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.29 2./II PB q

7 271 Bürgin Florence 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.32 3./III PB

8 272 Buscemi Ambra 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.63 3./I PB

9 58 Tschannen Victoria 2010 SUI LAR Binningen 9.83 3./II

10 44 McShine J'adore 2010 SUI LAR Binningen 9.83 4./III

11 166 Beyeler Giulia 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.84 4./I PB

12 195 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 9.92 4./II SB

13 45 Morgenthaler Lia 2010 SUI LAR Binningen 11.33 5./III

60m Jg. 2009, U14 Frauen 08.06.2022 / 17:25
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER Giebenach 8.64 1./III PB q

2 180 Thommen Vanessa 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.79 1./I PB q

3 94 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 8.83 1./II PB q

4 187 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 8.86 2./III q
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60m Jg. 2009, U14 Frauen - Fortsetzung 08.06.2022 / 17:25
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 299 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 8.94 2./II SB q

6 86 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 8.99 2./I q

7 292 Parcina Noémie 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.00 3./III SB

8 173 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.02 4./III PB

9 268 Böckmann Mia 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.08 3./II

10 194 Schmid Anina 2009 SUI LV FrenkeFortuna 9.12 3./I SB

11 103 Hofer Georgina 2009 SUI LC Therwil 9.31 4./I

12 191 Luruena Felisa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 9.39 4./II SB

13 313 Zedda Sofia 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.62 5./II PB

14 263 Siegenthaler Ladina 2009 SUI TV Arlesheim 9.65 6./II

15 141 Speck Emily 2009 SUI LC Therwil 9.71 5./III

16 276 Glaycar Malina Luisa 2009 GER TV Muttenz athletics 9.80 6./III

17 28 Hofacker Mona 2009 SUI LAR Binningen 9.86 5./I

18 261 Lutz Lavinia 2009 SUI TV Arlesheim 10.11 6./I

60m Jg. 2010, U14 Frauen 08.06.2022 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.77

2 12 Blindenbacher Zoe Alejandra 2010 SUI LAR Binningen 9.04

3 287 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.06 PB
9.053

4 325 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 9.06
9.056

5 304 Sprecher Lea 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.23 PB

6 41 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 9.39

60m Jg. 2009, U14 Frauen 08.06.2022 / 18:38
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Wieduckel Mia Amelie 2009 GER Giebenach 8.58 PB

2 180 Thommen Vanessa 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.81

3 187 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 8.86

4 86 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 8.96

5 94 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 8.99

6 299 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.05

60m Jg. 2012, U12 Männer 08.06.2022 / 16:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 198 Jacquemai Jonah 2012 SUI Röschenz 9.41 1./V q

2 135 Schumacher Marlon 2012 SUI LC Therwil 9.45 1./II SB q

3 243 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI SC Liestal 9.52 1./III q

4 64 Andrea Kian 2012 SUI LC Therwil 9.70 1./IV q

5 76 Brotzmann Jannis 2012 SUI LC Therwil 9.98 1./I SB q

6 109 Kuhle Paul 2012 GER LC Therwil 10.05 2./I SB q

7 199 Vajna Kristof 2012 SUI Röschenz 10.12 2./III

8 34 Klimczewski Bruno 2012 POL LAR Binningen 10.14 2./II PB

9 290 Neumann Levi 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.17 3./III PB

10 300 Samuel Mika 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.27 2./IV PB

11 296 Rindlisbacher Miro 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.51 3./II

12 308 Stucki Lenny 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.58 2./V

13 246 Dreyfus Laurin 2012 SUI Schweiz 10.59 4./II

14 258 Kerker Manuel 2012 SUI TV Arlesheim 10.68 3./I
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60m Jg. 2012, U12 Männer - Fortsetzung 08.06.2022 / 16:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 7 Antic Louis Alexander 2012 SUI LAR Binningen 10.72 3./IV PB

16 110 Kulpa Matthias 2012 GER LC Therwil 10.82 3./V PB

17 232 Stephan Luka 2012 SUI SC Binningen 10.82 5./II

18 123 Michel David 2012 GER LC Therwil 11.14 4./I PB

19 46 Mühlemann Joel 2012 SUI LAR Binningen 11.16 4./III

20 23 Fumanti Alessio 2012 SUI LAR Binningen 11.19 6./II PB

21 234 von Hornstein Mads 2012 SUI SC Binningen 11.21 4./V

22 216 Künzel August 2012 SUI SC Binningen 11.21 4./IV

23 5 Ankli Jonas 2012 SUI LAR Binningen 11.44 5./I PB

24 8 Avasthi Aarav 2012 IND LAR Binningen 11.52 5./IV

25 236 Zbinden Yann 2012 SUI SC Binningen 11.85 5./III

26 215 Krüttli Jamie 2012 SUI SC Binningen 12.01 5./V

27 324 Mellaré Elia 2012 SUI SC Binningen 12.11 6./V

207 Dilber Mehmet 2012 SUI SC Binningen n.a. -/I

60m Jg. 2011, U12 Männer 08.06.2022 / 16:40
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:18

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 184 Frei Julian 2011 SUI LV FrenkeFortuna 9.01 1./III PB q

2 92 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 9.16 1./II SB q

3 285 Margelisch Andrin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.17 1./I SB q

4 140 Soughley Laurens 2011 IRL LC Therwil 9.27 2./I PB q

5 155 Willimann Linus 2011 SUI LC Therwil 9.41 2./II SB q

6 31 Igl Elia 2011 SUI LAR Binningen 9.54 3./I PB q

7 298 Rudin Emilio 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.72 2./III PB

8 257 Käppeli Mattheo 2011 SUI TV Arlesheim 9.89 3./III

9 30 Hutmacher Julian 2011 SUI LAR Binningen 9.91 4./III

10 256 Hügli Laurin 2011 SUI TV Arlesheim 9.97 3./II

11 143 Speck Timothy 2011 SUI LC Therwil 9.97 4./II

12 168 Bucherer Sebastian 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.01 5./II PB

13 25 Giudici Tommaso 2011 ITA LAR Binningen 10.11 4./I

14 262 Michel Nils 2011 SUI TV Arlesheim 10.28 5./I

15 88 Fröse Nils 2011 SUI LC Therwil 11.01 5./III

60m Jg. 2012, U12 Männer 08.06.2022 / 18:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Jacquemai Jonah 2012 SUI Röschenz 9.16 SB

2 135 Schumacher Marlon 2012 SUI LC Therwil 9.21 SB

3 243 Stauffer Jayden-Beau 2012 SUI SC Liestal 9.56

4 64 Andrea Kian 2012 SUI LC Therwil 9.73

5 76 Brotzmann Jannis 2012 SUI LC Therwil 9.77 PB

6 109 Kuhle Paul 2012 GER LC Therwil 9.83 SB

60m Jg. 2011, U12 Männer 08.06.2022 / 18:18
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Frei Julian 2011 SUI LV FrenkeFortuna 8.94 PB

2 92 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 9.09 SB

3 285 Margelisch Andrin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.15 SB

4 140 Soughley Laurens 2011 IRL LC Therwil 9.25 PB

5 155 Willimann Linus 2011 SUI LC Therwil 9.38 SB

6 31 Igl Elia 2011 SUI LAR Binningen 9.50 PB
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60m Jg. 2012, U12 Frauen 08.06.2022 / 16:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:14

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Antwi Louisa 2012 GER TV Muttenz athletics 9.55 1./III q

2 303 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 9.62 1./II PB q

3 267 Bader Shila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.81 1./I q

4 68 Baur Stella 2012 SUI LC Therwil 9.98 2./I PB q

5 59 Valdes Josefa 2012 CHI LAR Binningen 10.01 2./III q

6 100 Herzog Emelie 2012 SUI LC Therwil 10.14 2./II q

7 80 Collins Ivy 2012 SUI LC Therwil 10.20 3./III PB

8 178 Staub Marla 2012 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.40 3./II

9 26 Gutekunst Maila 2012 SUI LAR Binningen 10.41 4./III

10 322 Bucher Helena 2012 SUI Binningen 10.43 3./I

11 111 Landuydt Johanna 2012 SUI LC Therwil 10.52 4./I PB

12 284 Lawrence Zoe 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.62 5./I PB

13 150 Vock Ladina 2012 SUI LC Therwil 10.67 4./II

14 101 Herzog Sophie 2012 SUI LC Therwil 10.89 5./II

15 229 Schweighauser Lia 2012 SUI SC Binningen 11.33 6./I

16 47 Mühlemann Mia 2012 SUI LAR Binningen 11.72 5./III PB

60m Jg. 2011, U12 Frauen 08.06.2022 / 16:45
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.74 1./III q

2 181 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.14 1./I PB q

3 126 Müller Jorina 2011 SUI LC Therwil 9.19 1./II q

4 24 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.48 2./I q

5 104 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 9.53 2./II PB q

6 289 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.54 3./I q

7 269 Brunner Dana 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.73 2./III PB

8 137 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.83 3./III SB

9 49 Rasser Laurence 2011 SUI LAR Binningen 9.93 4./I PB

10 323 Candolfi Aurelia 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.01 3./II

11 50 Rieffel Aline 2011 SUI LAR Binningen 10.11 4./II

12 119 Martin Sienna 2011 SUI LC Therwil 10.37 5./I PB

13 310 Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics 10.47 4./III

14 1 Oneta Selia Sayuri Malena 2011 SUI Birsfelden 10.51 5./II

15 54 Schneeberger Nayla 2011 SUI LAR Binningen 10.71 5./III PB

16 259 Treyer Mayla 2011 SUI TV Arlesheim 10.87 6./I

17 18 Chawla Noémie 2011 SUI LAR Binningen 11.05 6./II PB

60m Jg. 2012, U12 Frauen 08.06.2022 / 18:14
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Antwi Louisa 2012 GER TV Muttenz athletics 9.48 SB

2 303 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 9.50 PB

3 267 Bader Shila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.67 PB

4 68 Baur Stella 2012 SUI LC Therwil 9.89 PB

5 59 Valdes Josefa 2012 CHI LAR Binningen 9.94

6 100 Herzog Emelie 2012 SUI LC Therwil 10.16
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60m Jg. 2011, U12 Frauen 08.06.2022 / 18:22
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.70

2 126 Müller Jorina 2011 SUI LC Therwil 9.19

3 181 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.25

4 289 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.54

5 104 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 9.55

6 24 Gfeller Rahel 2011 SUI LAR Binningen 9.58

50m Jg. 2015 und jünger, U10 Männer 08.06.2022 / 14:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Metzger Zuri 2015 SUI LC Therwil 9.24 1./VI PB q

2 11 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 9.42 1./VII q

3 53 Saricimen Eren 2015 SUI LAR Binningen 9.43 2./VII q

4 84 Dubuis Xavier 2015 SUI LC Therwil 9.87 1./V PB q

5 201 Atemena Lenny 2015 SUI SC Binningen 9.97 2./V q

6 208 Friedebold Frederik 2015 SUI SC Binningen 10.00 3./VII q

7 315 Bodeen Liam 2015 SUI SC Binningen 10.01 1./I

8 55 Schreyvogel Mathys 2016 SUI LAR Binningen 10.09 1./IV

9 40 Lorenzo Ravelo Esdras 2015 SUI LAR Binningen 10.10 2./VI

10 213 Hoffmeyer Tristan 2015 SUI SC Binningen 10.21 1./II

11 107 Kämpf Wayne 2015 SUI LC Therwil 10.32 2./IV

12 22 Esteves Pereira Lionel 2016 SUI LAR Binningen 10.36 1./III

13 218 Mangold Mato 2016 SUI SC Binningen 10.43 2./III

14 317 Yildiz Kuzey 2016 SUI SC Binningen 10.44 2./I

15 38 Litke Eric 2015 SUI LAR Binningen 10.50 4./VII

16 204 Blanco Leandro 2015 SUI SC Binningen 10.50 3./V

17 230 Sethmann Jannes 2016 SUI SC Binningen 10.72 3./I

18 212 Hart Oscar 2016 SUI SC Binningen 10.76 4./I

19 231 Skenderi Leart 2016 SUI SC Binningen 10.79 2./II

20 57 Siepen Till 2016 SUI LAR Binningen 10.82 4./V

21 320 Weitzler Moritz 2015 SUI Bottmingen 10.85 3./III

22 202 Baryaghabhr Yuel 2015 SUI SC Binningen 10.91 3./VI

23 133 Schmid Niilo 2016 SUI LC Therwil 10.94 3./IV

24 118 Marjanovic Andrej 2016 SUI LC Therwil 10.98 4./III

25 235 Wang Ray 2016 SUI SC Binningen 11.00 3./II

26 139 Shelke Rishaan 2015 IND LC Therwil 11.07 4./VI

26 222 Moursy Rahim 2016 SUI SC Binningen 11.07 4./IV

28 147 Styner Rian 2016 SUI LC Therwil 11.09 5./V

29 209 Gebretnsae Temesgen 2016 SUI SC Binningen 11.11 5./III

30 16 Bucklar Marc 2015 SUI LAR Binningen 11.17 5./VI

31 217 Lorentz Jannis 2016 SUI SC Binningen 11.22 4./II

32 318 Leite Valentin 2015 SUI SC Binningen 11.36 5./II

33 220 Meyer Lucas 2016 SUI SC Binningen 11.41 5./I

34 314 Lempiäinen Emil 2016 SUI Binningen 11.84 6./II

35 228 Royer Timeo 2016 SUI SC Binningen 11.93 5./IV

211 Güntensperger Silvan 2016 SUI SC Binningen n.a. -/VII

226 Rossi Jaden 2016 SUI SC Binningen n.a. -/I

214 Isaki Shuajb 2016 SUI SC Binningen n.a. -/III



Visana Sprint Kantonalfinal BL
Binningen, Sportplatz Spiegelfeld, 08.06.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 08.06.2022 19:01:54 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Testlizenz Swiss Athletics Seite 8 von 11

50m Jg. 2014, U10 Männer 08.06.2022 / 15:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 Brotzmann Laurin 2014 SUI LC Therwil 9.04 1./II PB q

2 78 Büchel Elvin 2014 SUI LC Therwil 9.11 1./III PB q

3 96 Heiniger Andrin Mattia 2014 SUI LC Therwil 9.12 2./III PB q

4 67 Baur Alessio 2014 SUI LC Therwil 9.17 1./IV PB q

5 301 Samuel Nilson 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.32 3./III q

6 248 Jundt Remo 2014 SUI Schweiz 9.36 1./I q

7 132 Schmid Finley 2014 SUI LC Therwil 9.52 2./II PB

8 15 Buchli Luzian 2014 SUI LAR Binningen 9.64 4./III

9 113 Lindenmann Noah 2014 SUI LC Therwil 9.66 2./I

10 56 Schupp Felix 2014 SUI LAR Binningen 9.71 3./II

11 270 Brunner Mats 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.74 4./II

12 223 Osherovich Auriel 2014 SUI SC Binningen 9.77 3./I

13 158 Zehntner Tamino 2014 SUI LC Therwil 9.89 2./IV

14 255 Hügli Andrin 2014 SUI TV Arlesheim 9.94 3./IV

15 274 Dillier Levi 2014 SUI TV Muttenz athletics 10.31 4./IV

16 138 Schwaller Lennert 2014 SUI LC Therwil 10.92 5./IV PB

17 200 Anandasivam Vishnu 2014 SUI SC Binningen 12.48 5./II

95 Hautzinger Jonas 2014 GER LC Therwil n.a. -/I

225 Peters Jacob 2014 SUI SC Binningen n.a. -/III

50m Jg. 2013, U10 Männer 08.06.2022 / 15:25
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 177 Sommer Lenny 2013 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.63 1./III q

2 206 Colmenares Diego 2013 SUI SC Binningen 8.66 1./I q

3 52 Saricimen Cem 2013 SUI LAR Binningen 8.85 2./III PB q

4 196 Wicki Jérôme Pascal 2013 SUI LV FrenkeFortuna 8.97 1./II q

5 238 Zophonassian Paul 2013 SUI SC Binningen 9.15 3./III q

6 227 Royer Maceo 2013 SUI SC Binningen 9.27 4./III q

7 280 Kciku Ilyas 2013 SUI TV Muttenz athletics 9.30 2./II

8 91 Gonzalez Martin 2013 ESP LC Therwil 9.32 5./III

9 129 Ponzer Ennio Finn 2013 SUI LC Therwil 9.35 3./II

10 247 Ehinger Leano 2013 SUI Schweiz 9.35 6./III

11 134 Schramm Fabian 2013 SUI LC Therwil 9.42 2./I PB

12 237 Zimmermann Simon 2013 SUI SC Binningen 9.49 3./I

13 29 Hoxhaj Adonis 2013 SUI LAR Binningen 9.61 4./I PB

14 21 Eitel Nils 2013 GER LAR Binningen 9.67 4./II

15 203 Bhattacharya Rwitam 2013 SUI SC Binningen 9.75 5./II

16 35 Köz Deniz 2013 SUI LAR Binningen 9.90 5./I

50m Jg. 2015 und jünger, U10 Männer 08.06.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Metzger Zuri 2015 SUI LC Therwil 8.82 PB

2 11 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 9.31 PB

3 53 Saricimen Eren 2015 SUI LAR Binningen 9.32

4 84 Dubuis Xavier 2015 SUI LC Therwil 9.69 PB

5 208 Friedebold Frederik 2015 SUI SC Binningen 9.86

6 201 Atemena Lenny 2015 SUI SC Binningen 9.88



Visana Sprint Kantonalfinal BL
Binningen, Sportplatz Spiegelfeld, 08.06.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 08.06.2022 19:01:54 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Testlizenz Swiss Athletics Seite 9 von 11

50m Jg. 2014, U10 Männer 08.06.2022 / 15:51
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Büchel Elvin 2014 SUI LC Therwil 8.87 PB

2 77 Brotzmann Laurin 2014 SUI LC Therwil 8.95 PB

3 67 Baur Alessio 2014 SUI LC Therwil 9.07 PB

4 96 Heiniger Andrin Mattia 2014 SUI LC Therwil 9.16

5 248 Jundt Remo 2014 SUI Schweiz 9.20

6 301 Samuel Nilson 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.28

50m Jg. 2013, U10 Männer 08.06.2022 / 15:57
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Colmenares Diego 2013 SUI SC Binningen 8.57

2 177 Sommer Lenny 2013 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.65

3 196 Wicki Jérôme Pascal 2013 SUI LV FrenkeFortuna 8.83

4 52 Saricimen Cem 2013 SUI LAR Binningen 8.88

5 238 Zophonassian Paul 2013 SUI SC Binningen 9.10

6 227 Royer Maceo 2013 SUI SC Binningen 9.28

50m Jg. 2015 und jünger, U10 Frauen 08.06.2022 / 14:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 205 Burger Alyssa 2015 SUI SC Binningen 9.70 1./I q

2 27 Gutekunst Noemi 2015 SUI LAR Binningen 9.86 1./II q

3 160 Zuccolin Saphira 2015 SUI LC Therwil 9.88 1./III PB q

4 145 Stöckli Nila 2015 SUI LC Therwil 9.95 2./II PB q

5 146 Styner Mahra 2015 SUI LC Therwil 10.30 3./II q

6 163 Gyger Leona 2016 SUI LG Oberbaselbiet 10.37 2./I q

7 75 Brodard Samantha 2016 SUI LC Therwil 10.71 2./III

8 106 Kaeslin Lisa 2015 SUI LC Therwil 10.87 3./III

9 164 Sommer Sola 2016 SUI LG Oberbaselbiet 10.98 4./II

10 13 Böhler Mathilda 2016 SUI LAR Binningen 11.23 4./III

11 210 Gubelmann Emma 2015 SUI SC Binningen 11.24 3./I

12 74 Brodard Jessica 2015 SUI LC Therwil 11.83 4./I

13 32 Joset Léonie Chiara 2016 SUI LAR Binningen 11.84 5./III

14 108 Keller Léonie 2015 SUI LC Therwil 12.41 5./II

15 20 Eitel Leah 2017 SUI LAR Binningen 13.00 6./II

16 125 Monnier Zoe 2015 SUI LC Therwil 14.23 5./I

50m Jg. 2014, U10 Frauen 08.06.2022 / 15:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:54

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Andelic Paula 2014 CRO LC Therwil 8.72 1./III PB q

2 81 Collins Lilly 2014 SUI LC Therwil 8.77 1./II PB q

3 102 Herzog Sophie 2014 SUI LC Therwil 8.86 2./III q

4 266 Bader Milaya 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.02 1./IV PB q

5 316 Havener Johanna 2014 SUI LV FrenkeFortuna 9.04 2./IV q

6 39 Loepfe Sara 2014 SUI LAR Binningen 9.10 1./I q

7 105 Kaeslin Emma 2014 SUI LC Therwil 9.32 2./I PB

8 14 Bross Lynn 2014 SUI LAR Binningen 9.33 3./IV

9 264 Akalanli Cleo 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.35 3./I

10 312 Waldburger Aurea 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.50 4./IV

11 279 Josic Lara 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.64 5./IV

12 153 Wiegers Hannah 2014 SUI LC Therwil 9.75 2./II PB

13 19 Di Carlo Sara 2014 HUN LAR Binningen 9.85 3./II



Visana Sprint Kantonalfinal BL
Binningen, Sportplatz Spiegelfeld, 08.06.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 08.06.2022 19:01:54 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Testlizenz Swiss Athletics Seite 10 von 11

50m Jg. 2014, U10 Frauen - Fortsetzung 08.06.2022 / 15:10
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:54

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 10 Blattmann Ranyada 2014 SUI LAR Binningen 9.96 4./II

15 275 Eugster Siena 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.99 3./III

16 51 Ritschard Vivienne 2014 SUI LAR Binningen 10.02 4./III

17 63 Andrea Alena 2014 SUI LC Therwil 10.08 4./I PB

18 306 Stringer Giulia Abigail 2014 SUI TV Muttenz athletics 10.16 5./II

19 114 Locher Lia 2014 SUI LC Therwil 10.44 5./III PB

20 288 Mazzoleni Lia 2014 SUI TV Muttenz athletics 10.63 6./IV

50m Jg. 2013, U10 Frauen 08.06.2022 / 15:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 148 Suhr Flurina 2013 SUI LC Therwil 8.55 1./III PB q

2 70 Bloch Lenia 2013 SUI LC Therwil 8.66 2./III PB q

3 319 Gyger Samira 2013 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.96 1./I q

4 61 Vajna Veronika 2013 SUI Röschenz 8.97 3./III q

5 120 Marty Sara 2013 SUI LC Therwil 8.98 2./I q

6 98 Heitz Maëlle 2013 SUI LC Therwil 9.01 1./II PB q

7 136 Schüpbach Jil 2013 SUI LC Therwil 9.11 3./I PB

8 9 Avcik Hümeyra Medine 2013 SUI LAR Binningen 9.21 2./II

9 162 Crusi Lara 2013 SUI LG Oberbaselbiet 9.33 4./III

10 121 Mayländer Leila 2013 SUI LC Therwil 9.41 4./I

11 188 Gysin Elin 2013 SUI LV FrenkeFortuna 9.43 3./II

12 151 Voggensperger Lia Josephine 2013 SUI LC Therwil 9.52 4./II

13 152 Wade Julie Aïssatou 2013 SUI LC Therwil 9.52 5./I

14 291 Pangallo Emilia 2013 SUI TV Muttenz athletics 9.55 5./II

15 37 Litke Emma 2013 SUI LAR Binningen 9.55 5./III

16 249 Rasser Valérie 2013 SUI Schweiz 9.60 6./III

50m Jg. 2015 und jünger, U10 Frauen 08.06.2022 / 15:48
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Zuccolin Saphira 2015 SUI LC Therwil 9.60 PB

2 205 Burger Alyssa 2015 SUI SC Binningen 9.71

3 27 Gutekunst Noemi 2015 SUI LAR Binningen 9.86

4 145 Stöckli Nila 2015 SUI LC Therwil 9.97

5 146 Styner Mahra 2015 SUI LC Therwil 10.35

6 163 Gyger Leona 2016 SUI LG Oberbaselbiet 10.37

50m Jg. 2014, U10 Frauen 08.06.2022 / 15:54
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Andelic Paula 2014 CRO LC Therwil 8.72 =PB

2 81 Collins Lilly 2014 SUI LC Therwil 8.78

3 102 Herzog Sophie 2014 SUI LC Therwil 8.81

4 266 Bader Milaya 2014 SUI TV Muttenz athletics 9.02 =PB

5 316 Havener Johanna 2014 SUI LV FrenkeFortuna 9.04

6 39 Loepfe Sara 2014 SUI LAR Binningen 9.09
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50m Jg. 2013, U10 Frauen 08.06.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Suhr Flurina 2013 SUI LC Therwil 8.55 =PB

2 70 Bloch Lenia 2013 SUI LC Therwil 8.66 =PB

3 319 Gyger Samira 2013 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.83

4 61 Vajna Veronika 2013 SUI Röschenz 8.96

5 98 Heitz Maëlle 2013 SUI LC Therwil 8.96 PB

6 120 Marty Sara 2013 SUI LC Therwil 9.04
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit


